Personal de la alcaldia

Mombre

Ana Patricia
Perez
Barrientos

Beltran
Rodrigo
Herrera
Montoya

EDVIN
DAVID
BARRIENTOS
CUARTAS

Eliana Maria
Ruiz
Meneses

Hilda
Eugenia
Meneses
Meneses

Laura
Catalina
Rojo
Bermudez

Leidi Johana
Molina
Yepes

MARIO DE
JESUS
RESTREPO
PEREZ

Pedro Mabal
Yarce
Rendon

Rosario
Gomez
Ochoa

Cargo y
Dependencia

Auxihar
Administrativo
Tesoreria
Municipal
Secretario
General y de
Gobierno
Secretaria
General

Director de la
umata
Umata

Secretaria de
Flaneacion
Secretaria de
Blaneacidn

Tesarera
Municipal
Tesoreria
Municipal
Secretaria de
=alud
Secretaria de
Salud

Comisaria de
Familia
Comisaria de
Familia

ALCALDE
MUNICIPAL
Alcaldia Municipal

Director de
Cultura v
Deportes
Direccian de
Cultura v
Deportes
Auxiliar de
Complementacidn
Alimentaria
Secretaria
General

SalarioSalario Cal*®

Fecha de
ingreso y
tipo de
vinculacidn

ContactoContacto

tesoreria@gomezplata-antioguia.gov.co
Tel. (57)(4)8 62 77 04 - (57)(4])8 62
Fo: 22

2012/01/01
Prowvisionalidad

gobierno@gomezplata-antioquia.gowv.ca

Tel. (57)(4)8627522

2012/03/08
Frovisionalidad

umata@gomezplata-antioguia.gov.co

Tel, (57)(4)8627522

2012/01/01
Frovisionalidad

planeacion@gomezplata-antioguia.gov.co

Tel. {57)(4)3627522

2012/01/01
Provisionalidad

tesareria@gomezplata-antioquia.gov.co
Tel. (57)(418627522

2012/01/01
Frovisionalidad

salud@gomezplata-antioguia.gov.co

Tel. (57)(4)3627522

comisariai@gomezplata-antioquia.gov.co
Tel (57)(4)8 62 77 04 - (57)(4)8 62
Pl

2008/07/07
Provisionalidad

alcaldia@gomezplata-antioguia.gov.co

Tel. (57)(4)3627522 T
cultura@gomezplata-antioquiaigovico 1991/01,/10
Tel. (57)(4)8 62 77 78 - (57)(418 62. Carrera

7522 Administrativa

complementacionalimentaria@gomezplata
-antioguia.gov.co

Tel. {(57){4)862 75 22 - (57)(4)862
77 04

Empleada



